
 

ПЕРЕЧЕНЬ БЫСТРОИЗНАШИВАЕМЫХ ЭЛЕМЕНТОВ ДЛЯ РУЧНОЙ СИСТЕМЫ 
НАНЕСЕНИЯ ELECTRON PRO V2ELECTRON PRO V2 

Название Koл-вo 
Периодичность 

замены 

Форсунка E-GUN с блоком воздушного фильтра 
B07520007 1 5 месяцев 

Группа электродная E-GUN плоского типа 1 4 месяца 

Насадка E-GUN плоскофакельная 
TRTM01023 

1 4 месяца 

Втулка тефлоновая (арт.В07540000) 1 2 недели 

Соединитель шланга e-gun в сборе 
B07EC0004 1 5-6 месяцев 

Адаптер шланга форсунки e-feed v2 
(проводящий) с кольцом уплотнения 
B07ENJ006 

1 5-6 месяцев 

Стопорное кольцо соединителя шланга 
e-gun C07520003 /TRTM04009 1 1 год 

Пружина соединителя шланга пистолета 
C07520018/ BEDH09003 

1 
1 год 

 

E-gun плоское сопло, конический изолятор 
TRTM01022 / Соединитель шланга E-Gun в 
сборе (арт. TRTМ01022) 

1 

2-3 месяца 

Форсунка инжекторная C07540002/ 
TRTM05011 

1 5-6 месяцев 

Инжектор специальный фильтр FRFL08002 1 5 Недель 

Кольцо ø16x2 силиконовое IZOR02004/ 
Уплотнение NBR (черное) IZOR01006 

1 

3 месяца 

Стеклянный Предохранитель 5x20a 1,5a 
ELDE06002 

1 6 месяцев 

 



 

 

 

 

Part No Part Name Order Code 

1 E-GUN C2 BACK COVER ASSEMBLY (COMPLETE) B07BC0002 

1.1 E-GUN C1/C2 BACK COVER OUTER LID (CONDUCTIVE) B10520015 
1.2.1 E-GUN MANUAL GUN BACK LID KEYPAD AND KEY COVER B07LG5005 

1.2.2 E-GUN BACK LID KEYLESS COVER ETKT03028 
1.3 M3X8 YSB BOLT BECV01001 

1.4 3X6,5 SCREW for PLASTIC BECV09001 

1.5 E-GUN BACK COVER INNER LID ENEM01036 
1.6 E-GUN BACK COVER INNER LID GASKET ENEM04003 

2 E-GUN CASCADE ISOLATION GASKET ENEM04004 
3 E-GUN POWDER PIPE ELBOW ENEM01031 

4 E-GUN CASCADE B07EGCN01 

5 E-GUN C1/C2 GUN BODY ASSEMBLY (COMPLETE) B10520001C2 
5.1 E-GUN C1/C2 GUN BODY MAIN PART B07520001E 

5.2 E-GUN NOZZLE AIR FILTER UNIT B07520007| 

6 E-GUN C1/C2 TOP POWDER PIPE ASSEMBLY (COMPLETE) B07EC0002 

6.1 E-GUN C1/C2TOP POWDER PIPE ENEM01032 
6.2 O-RING 015X2 NBR70 IZOR01005 

7 E-GUN C1/C2 HANDLE ASSEMBLY (COMPLETE) B07EC0003 

7.1 E-GUN C1/C2 HANDLE BODY (CONDUCTIVE) B10520002 

7.2 CONNECTOR FEMALE STRAIGHT HOSE 06-M5 PNRD01028 

7.3 M3X8 YSB BOLT BECV01001 

8 E-GUN C1/C2 BOTTOM POWDER PIPE B07520011 
9 E-GUN HOSE CONNECTOR SPRING BEDH09003 

10 E-GUN HOSE CONNECTOR LOCKING RING TRTM04009 

11 E-GUN C1/C2 GUN CABLE (5m) B07528005 
12 E-GUN HOSE CONNECTOR ASSEMBLY (COMPLETE) B07EC0004 

12.1 E-GUN HOSE CONNECTOR BODY TRTM03005 

12.2 O-RING 012X1,5 SILICONE IZOR02001 

13 E-GUN C1/C2 TRIGGER BODY B07520012 

14 E-GUN MANUALGUN CABLE COMPRESSION RING TRTM04016 
15 E-GUN MANUAL GUN TRIGGER BODY SET B07LG5006 

16 M3X10 TAPTILITY SCREW BECV01030 
17 E-GUN GUN COMPRESSION NUT B07524002 

 



 

 

 

 

Part No Part Name Order Code 

1 E-FEED V2 MAIN AIR INLET OF FILTER GROUP B07ENJ001 

1.1 E-GUN HOSE CONNECTOR BODY B07ENJ003 

1.1.1 E-FEED V2 FEMALE QUICK CONNECTION ADAPTER TRTM05012 

1.1.2 O-RING 09,5X1,5 NBR IZOR01017 

1.2 E-FEED V2 INJECTOR FILTER FRFL08002 

1.3 INJECTOR FILTER BEARING 1/8 "RED B07540007 

2 E-FEED V2 AUXILIARY AIR INLET FILTER GROUP B07ENJ002 

2.1 E-FEED v2 FEMALE FAST CONNECTION ADAPTER WITH ORING B07ENJ003 

2.1.1 E-FEED v2 FEMALE FAST CONNECTION ADAPTER TRTM05012 

2.1.2 O-RING 09,5X1,5 NBR IZOR01017 

2.2 E-FEED V2 INJECTOR FILTER FRFL08002 

2.3 INJECTOR FILTER BEARING 1/8 "BLUE B07540006 

3 E-FEED V2 INJECTOR REAR PLUG - ORING B07ENJ004 
3.1 E-FEED V2 INJECTOR REAR PLUG * 

3.2 O-RING 09X1 NBR70 IZOR01002 

4 E-FEED V2 INJECTOR NOZZLE TRTM05011 

5 E-FEED V2 INJECTOR BODY WITH ORING B07ENJ005 

5.1 E-FEED V2 INJECTOR BODY ENEM03002 
5.2 ORiNG 016X2 SILICON (YELLOW) IZOR02004 

6 E-FEED V2 TEFLON BUSHING BO7540000 

7 E-FEED V2 INJECTOR HOSE FITTING ORIGINAL B07ENJ006 

7.1 E-FEED V2 INJECTOR HOSE FITTING * 

7.2 O-RiNG 013X2 SILICON (YELLOW) IZOR02002 

8 E-FEED V2 INJECTOR SOMUN ENEM01059 
 



 

 

 

 

Part No Part Name Order Code 

1 SLOT OF FUSE GLASS SHURTER IP67 5X20A 693-3101.0310 ELDE06006 

2 GROUNDING NUT(M5X20) TRTM05017 

3 SOCKET OF VALVEGSA3000 A TiPi HIRSCHMANN HICON ELKS10004 

4 M4X15YSB SCREW BECV01009 

5 RD24 7 PIN CONNECTOR ELKS03003 

6 M3X10 YSB BECV01002 

7 4 PIN FEMALE PANEL CONNECTOR ELKS03001 

8 PNEUMATIC RD24 4 PIN MALE CONNECTOR RAKOR 1/8" - 08 PNRD01011 

9 ELBOW FITTING W/ SPEED ADJUSTMENTl/8"-06 PNRD03035 

10 PNEUMATICAL CONNECTOR STRAIGHT l/8"-08 MALE (RED) PNRD01016 

11 PNEUMATICAL CONNECTOR STRAIGHT l/8"-08 MALE (BLUE) PNRD01042 

12 SILENCER SINTER BSL 01-1/8" PNDP01006 

13 1,5A GLASS FUSE ELDE06002 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L = 5 m L 

= 10 m 

Part No Part Name Order Code 

1 GUN CABLE 
 

1.1 GUN CABLE EXTENSION KIT (5 m) B07EXT005 

1.2 GUN CABLE EXTENSION KIT (10 m) B07EXT006 

2 11X16 POWDER HOSE w/ DOUBLE CARBON DISCHARGE LINES (ORDER IN METERS)  PNH003001 

3 E-COAT SERIES AUTO TYPE POWDER CABLE 4MT B07ECK506 
 

Part No Part Name Order Code 

1 E-GUN FLATTYPE ELECTRODE GROUP (COMPLETE) B07524000 
2 E-GUN ELECTRODE GROUP W/ DEFLECTOR B07523000 
3 E-GUN FLAT HEAD GROUP B07524001 

4 E-GUN HEAD GROUP W/ DEFLECTOR B07523001 
 



 

 

 

 

 

Part No Part Name Order Code 

1 E-GUN 035 CARBON RING TRTM08012 

2 O-RING 030X1,5 NBR70 IZOR01026 
3 E-GUN ELECTRODE BODY - RESISTANT B07524004 
4 E-GUN CONICAL ISOLATOR OF FLAT HEAD GROUP TRTM01022 
5 E-GUN FLAT HAT TRTM01023 
6 E-GUN HEADGROUP SHAFT SET W/ DEFLECTOR BO7524502 
7 E-GUN DEFLECTOR HAT TRTM01021 
s E-GUN 013 DEFLECTOR TRTM03013 
9 E-GUN 016 DEFLECTOR ENEM01044 

10 E-GUN 020 DEFLECTOR ENEM01045 

11 E-GUN 024 DEFLECTOR ENEM01046 

12 E-GUN 032 DEFLECTOR ENEM01067 
13 E-GUN FLAT JAPKA PATTERN AYARLAYICI TRTM03014 

 


	L = 5 m L = 10 m

